
NÖ-Cup Ansprechpartner Vereine
Ansprechpartner: Tel.: E-Mail:

Bezirksgruppe Alpenvorland

ESV KW-Sport Frankenfels Gnadenberger Christian Markt 101 3213 Frankenfels 0664/5249097 stocksport.frankenfels@A1.net

ESV Kernhof Reinhard Hagauer Kernhof 8 3195 Kernhof 0676 - 38 186 92 reinhard.hagauer@generali.at

WSV Traisen Schrenk Michael 0664/9587191

ESV Naturfreunde Weinburg Thomas Feigl  Brüder-Teichstraße 28 3205 Weinburg 0664 - 53 524 55 stocksport-weinburg@aon.at

Bezirksgruppe Amstetten

ESV Landsteiner Allersdorf Alfred Weichinger jun. 0664/1711133 Esv-allersdorf@aon.at

ASK Amstetten Friedrich Löb 0664 - 82 960 06 l.f@tele2.at

ESV Umdasch Amstetten Thomas Kahmleitner 0676/9239381 kamy041287@gmail.com

Sportunion Amstetten Michael Heindl 0664/9150722 mike83amstetten@hotmail.com

ESV Blindenmarkt Karl Leitsberger 0664 - 78 549 08 esvblindenmarkt@gmx.at

ES Eisenreichdornach Andreas Fleischanderl 0676 - 39 630 76 es.eisenreichdornach@tmo.at

ESV Union Euratsfeld Karl Wolf 0676 - 30 998 03 office@esv-euratsfeld.at

ESV Golling Franz Zednik 0664 - 8412197 franky2@aon.at

ASKÖ Greinsfurth Hannes Schrenk 0664 - 73632693 hannes.schrenk@aon.at

ESV Klein Pöchlarn Bruno Hochstöger 0680 - 124 05 60 esv@kleinpoechlarn.at

ESV St.Martin Pils Karl 0660/3410136 karl-pils@aon.at

Union Strengberg Karl Mitterlehner 0664 - 735 58 169 karl.mitterlehner@gmx.at

ESV Union Wallsee Josef Strasser-Hölzl 0676 - 40 110 44 esv_union_wallsee@gmx.at

ESV Die Wildschützen Scharner Peter 0664/3604955 peter.scharner@gmx.at

ESV Union Winklarn Manfred Bilderl 0664/43387866 esvunionwinklarn@gmx.at;office@tbm-bilderl.at

ESV Ybbs/Donau Johann Zwölfer 0676 - 90 268 96 Johann.Zwoelfer@tele2.at

ESV Union Zeillern Gerhard Scheuch 0664 - 41 275 58 esv.zeillern@aon.at

Bezirksgruppe Aspang

ESV Vorwärts Unter Aspang Wilhelm Neuhart 0664/9513188 b.neuhart@gmx.at

SG D´Kohlgrabler/Blau Weiß Aspang Manfred Heißenberger 0664/3741271 heissenberger.manfred@aon.at

ESV Union Raika Krumbach Albert Geyer 02647 - 42277 tischlerei.geyer@aon.at

Sportunion Trattenbach Markus Rennhofer 0664/8785479 rennhofer.max@aon.at

Bezirksgruppe Gloggnitz

ESV Edelweiß Enzenreith Hannes Firtinger 0664 - 3023807 firtinger-trans@aon.at

ESV D´Eisbären Grafenbach Gerhard Haslinger 0664 - 73909033 g.i.haslinger@aon.at

ESV Eisenbahner Gloggnitz Horst Ellmaier 0680/3021167 horst.ellmaier@gmail.com

ESV ASKÖ Olympia Gloggnitz Wolfgang Forstner 0676/6002825 Schwefel1006@gmail.com

ESV Eisblume Köttlach Josef Haider 0676 83316887 josef.haider@live.at;josef.haider@scber.co.at

ESV Neue Heimat Martin Freiler 0676/7405689 m.freiler@chello.at

SG Pottschach Michael Hechtl 0664 - 1538905 michael.hechtl@sgpottschach.at

SG Putzmannsdorf-Pottschach Roman GRUBER 0699 / 122 606 83 tompstone71@gmx.at

ESV Groissteich Wörth Viktor Mayrhold 0699 - 10547545 ch.mayrhold@gmx.at

Bezirksgruppe Mödling

SSV Bad Deutsch Altenburg-Hainburg Johannes Reßler 0699/14016379 ssv.bda@gmx.at

KSV Flughafen Wien Josef Wittmann 0676 - 5976885 j.wittmann@viennaairport.com

ESV Kottingbrunn Ing. Gerhard Schaly 0664 - 330 27 59 gerhard.schaly@wittmann-group.com

ASKÖ Mödling Ferdinand Pleininger 0676 - 519 34 18 schriftfuehrer@stocksport-noe.com

Naturfreunde Traiskirchen Wolfgang Heyderer 0699 - 11 11 45 19 admin@esv-naturfreunde-traiskirchen.eu

Wiener Neudorfer EC Markus Wieninger 0676/5955803 markus.wieninger@gmail.com

Bezirksgruppe Neunkirchen

ESV Flatz Jürgen Prohaska 0699 - 10616339 juergen.pro@aon.at

ESV Hintenburg Thomas Holzer 0676 - 7096804 Thomas.Holzer@ternitz.at

ESV Union Natschbach Loipersbach Alexander Bauer 0650 - 3862411 alex.bauer54@gmx.net

ESV ASKÖ Siedlerbuam Neunkirchen Susanne Streng 0676/4614342 siedlerbuam@gmail.com

ESV BU Neunkirchen Erwin Zeisel 0676/6831260 e.zeisel@utanet.at

2630 Ternitz, Hintenburgerstraße 2

2620 Loipersbach, Gutramserstraße

2620 Neunkirchen, Waldrandgasse

2620 Neunkirchen, Werdergasse 48

Volksheimgasse/Freidhofstrasse

2410 Hainburg/Donau, Hollitzerallee

1300 Wien Flughafen, bei Einfahrt Mazur

2542 Kottingbrunn, Stadionstraße

2340 Mödling, Göthegasse 17

2514 Traiskirchen, Industriestraße 72

ESV Wörth Obere Teichgasse

Kranichbergstraße, 2640 Enzenreith

Teichgasse, 2632 Grafenbach

2640 Gloggnitz, Bahnhof 3

2640 Gloggnitz, Sportplatzgasse

Wehrgasse 154, 2640 Köttlach

Altstraße 52, 2630 Ternitz

Franz Samwaldstraße 55, 2630 Ternitz

Rüsthausweg 2, 2630 Ternitz

Amselstrasse 2A, 3362 Mauer

Steinfeldstraße 3, 3300 Winklarn

Sportplatzstrasse , 3370 Ybbs/Donau

Schlossstrasse 1, 3311 Zeillern

2881 Trattenbach 12, Gasthaus Mies

2870 Aspang, Zöbernstraße

2870 Aspang, Stübegg 77

2851 Krumbach, Dammstraße 6

Feldstrasse 8, 3300 Greinsfurth

Klein Pöchlarn, Linzerstraße 8 gegenüber

Lindenstrasse 8, 3376 St. Martin

Sportplatzstrasse 32, 3314 Strengberg

3313 Wallsee, Sportplatzstraße 2

Stadthallestraße 10, 3300 Amstetten

Vereinsstrasse 2, 3372 Blindenmarkt

Weiherstrasse 2, 3300 Amstetten

Brunnengasse 11, 3324 Euratsfeld

Fabrikstrasse , 3381 Golling

Vereinsadresse:

Grillparzerstraße 11, 3300 Amstetten

Sportgelände 1, 3300 Amstetten

Krautbergstrasse 19a, 3300 Amstetten
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NÖ-Cup Ansprechpartner Vereine
Bezirksgruppe Payerbach

ESV Obersberg Schwarzau/Gebirge Reinhard Auer 0676 - 9393115 momo.auer81@gmail.com

ESV Eisblume Payerbach Johann Reisenauer 0676/9381636 Johann.reisenauer@gmx.at

SG Grünsting Pettenbach Manfred Weinzettl 0676 - 3152010 mauk1@gmx.at

SG ESV Schmidsdorf Küb Raiba Gloggnitz Anton Stögerer 0664/3549679 anton.stoegerer@gmx.at

Bezirksgruppe Scheibbs

ESV Dürrhäusl/Oberndorf Johann Bruckner 0676 - 81210564 esv.duerrhaeusl@aon.at

ESV Raika Göstling Johannes Huber 0664/1653598 hannes.huber@aon.at

ESV Gresten Friedrich Schweiger 0664 - 73874156 ha-ho@aon.at

Union Hofamt-Priel Manfred Steinberger 0699/10138721 stocksp-hofamtpriel@aon.at

ASV Kienberg.Gaming Reinhard Hinterleitner 0664/4204086 reinhard.hinterleitner.sen@wthg.at

ESV Krummnußbaum Stefan Huber 0664 - 6173210 ST_HUBER@aon.at

ESV Union Raika Randegg Helmut Hofmarcher 0664/404 79 80 esv-randegg@aon.at

ESV Scheibbs Franz Unterhumer 0664 - 5112658 unterhumer.franz@gmx.at

ESV St.Anton/Jesnitz Hermann Bendinger 0664/8173331 hermann.bendinger@wthg.at

ESV Union Wang Stefan Solböck 0664 - 3831396 esv-wang@a1.net

ESV Wechling Manfred Landstetter 0664 - 3720435 esv-wechling@gmx.at

ESV Brauerei Wieselburg Josef Deinhofer 0664 - 2523530 helmfranz50@gmail.com

Union ESV Wolfpassing Stefan Ressl 0664 - 6173288 st.ressl@aon.at

Bezirksgruppe St.Pölten

SC Harland Holz Wallner Werner Hagenauer 0676/4029952 w.hagenauer@kstp.at

ESV Neustift Innermanzing Daniel Hogl 0676/7228051 daniel.hogl@kstp.at

ASK Loosdorf Anton Stutz 0650 - 7053821 antonstutz@catv-bauer.at

SG Obergrafend./NTF St.Pölten Herbert Kramlinger 0676 - 4023637 herbert.kramlinger@hotmail.com

SG EV H. Schnoflsiedlung/BSV Voith St.Pölten Thomas Nolz 0676 - 737 11 05 judith.haberl@gmail.com

1.EV Stattersdorf Harald Köninger 0660/5998174 harald.koeninger@aon.at

Bezirksgruppe Tullnerfeld

ESV Dürnstein Leopold Mörtinger 0676/3540384 esv-duernstein@gmx.at

SK Feuersbrunn Wagram Anton Überacker 0660/7349656 gerhard.einzinger@aon.at

ASS Haitzendorf Paul Tatara 0664/6232299 paul.tatara@wienit.at

WSV VA Krems Reinhard Suchanek 0680/2017771 reinhard.suchanek@tele2.at

ESK Langenlebarn Franz Weikmann 0664/73919856 esklale@gmail.com

SC Traismauer Martin Korhamer 0699/10770244 martin.korhamer@gmx.at

Sportunion Stocksportfreunde Tulln Johannes Scheuer 0664/80690851 johannes.scheuer@aon.at

Union Sportverein Schönberg Hermann Feichtinger 0664 / 617 01 84 stockschuetzen@a1.net

Bezirksgruppe Waidhofen/Ybbs

ESV Union Ertl Franz Dorfmair 0664 - 1049149 sport@dorfmair.com

SG Seitenstetten/Heide Manfred Wutzl 0650/5170659 manfred.wutzel@gmx.at

ESV TVN VB Hollenstein Karl Auer 0676 - 5534821 karllotte.auer@oganet.at

Klauser ESV Michael Schön 0676/81513252 michael.schoen@stocksport-noe.com

Union ESC Ungermühle Christian Eßletzbichler 0676/81513434 Christian.eszletzbichler@bene.com

Bezirksgruppe Waldviertel

USV Spk. Allentsteig Franz Blauensteiner 0664 - 4205377 franz.blauensteiner@gmx.at

USC Bad Groß Pertholz Gerald Tannhäuser 0664 - 442 67 59 g.tannhaeuser@aon.at

SSV Bärnkopf Erich Bauernfried 0664 - 266 58 88 erich.bauernfried@aon.at

USC Grafenschlag Makus Meidl 0664/6274808 meidl.p@hotmail.com

SG ESV Zwettl-USC Großglobnitz Heinz Lüdemann 0676 - 383 59 80 h.luedemann@tele2.at

ESV Gutenbrunn Erwin Barth jun 0664/9202726 erwin.barth@gmx.at

ESV Lauterbach Walter Pichler 0664/4165003 weitenfachwart@stocksport-noe.com

SSV Lichtenau Horst Schreiner 0664/9100956 schreiner.horst@gmx.at

ASKÖ ESV Schrems Gerald Bieringer 0664/8948615 bumsti.b@aon.at

USC Schweiggers Erich Göschl 0664 - 488 36 77 erichgoeschl@tele2.at

SV Weikertschlag/Oberndorf Hans-Jürgen Fanter 0664/2833493 fanter.home@a1.net3823 Weikertschlag/Thaya

3804 Allentsteig, Zwettlerstrasse

3972 Bad Großpertholz

3665 Bärnkopf, Freizeitanlage

3912 Grafenschlag, Sportplatz

3910 Großglobnitz

3665 Gutenbrunn 36

3931 Schweiggers, Sportplatzstraße 13

3522 Lichtenau, beim FF-Haus

3943 Schrems, Moorbadstraße 2

3931 Schweiggers, Sportplatzstraße 12

3341 Ybbsitz, Dr. Meyer Park

3353 Seitenstetten, St.Veit 8

3343 Hollenstein

3340 Waidhofen/Ybbs, Weyrerstrasse 145

3562 Schönberg am Kamp, Badgasse 29

3601 Dürnstein, Kuhenringerbad

3483 Wagram am Wagram, Schulstraße 16

3485 Kamp, Sportanlage Haitzendorf

3500 Krems, Auparkweg 2

3425 Langenlebarn, Donaulände 163

3133 Traismauer, Eisteichweg

3430Tulln, Mühlwiese 2

3250 Wieselburg, Stadionstraße 10

3100 St.Pölten, Putzgasse 325 (neben Tennishalle)

3104 St.Pölten, Luggauerweg 9

3052 Neustift Innermanzing, An den Teichen

3382 Loosdorf, Kirchenweg 2

3108 St.Pölten, Ließfeldstraße 6

3283 St.Anton/J. , Nr. 54

3262 Wang, Schossgasse 4

3250 Wieselburg/Land, Wechling 33

3261 Wolfpassing, Schloßstraße 9

3231 Oberndorf an der Melk, Baumbach 1A

3345 Göstling/Ybbs, Oberkogelsbach 3

3264 Gresten, Schulstraße 3

3681 Hofamt Priel, Viehtrift 23

3291 Kienberg, Alte Straße 46

3375 Krummnußbaum, Mitterfeldstraße

Hinterleiten 35,3263 Randegg

3270 Scheibbs, Gamingerstraße 81A

2662 Schwarzau im Gebirge

2650 Payerbach, Dr. Coumontstraße 2a

2651 Reichenau, Sportplatzgasse 1

2671 Küb, Küber Straße
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NÖ-Cup Ansprechpartner Vereine

Bezirksgruppe Weinviertel

ESV Breitenwaida Hermann Müller 0664/2237640 mueller@wordup.at

SSV Deutsch Wagram Manuela Walchshofer 0676/4030051 m.walchshofer@hotmail.com

1. SUSSV Drösing 03 Alexander Schön 0650 - 3701528 sussv_droesing@gmx.net

ESV ASKÖ Gerasdorf Michael Gehringer 0676 - 7402100 esvgerasdorf@hotmail.com

UESV Hadres Harald Rauter 0664 - 4022730 uesv-hadres@aon.at

Asphaltstockverein Hausbrunn Sonja Asperger 0699/11 48 11 24 sonja8870@gmail.com

SSV Stockfalken Hohenau Andrea Zdrahal 0699 - 122 66 366 ssv.hohenau@gmail.com

SSV Hollabrunn Siegfried Gieler 0676 - 4751231 sgieler@gmx.at

ATUS Korneuburg Johann Weber 0676 - 4102346 johann.weber@kabsi.at

Union Sparkasse Matzen Karl Weinhold 0676-7110616 uesmatzen@gmail.com

Sportunion Mistelbach Waltraud Platschka 0664 - 4118366 waltraud.platschka@gmx.at

SV Spillern-Stocksport Thomas Klinger 0699/11894386 thomas.klinger@me.com

SSV Zellerndorf Gerhard Binder 0664 - 9380101 ssvzellerndorf@drei.at

Bezirksgruppe Wiener Neustadt

1. ESV Bad Fischau Brunn Walter Wieser 0664/73489510 walterwieser@aon.at

SG St.Veit a.d. Tristing Kurt Kolb 0660/9236611 kurt_kolb@gmx.at

STV Winzendorf/Muthmannsdorf Christian Maucha 0676/6586534 stv.winzendorf@hotmail.com2722 Winzendorf, Winzerstraße 379

2721 Bad Fischau, Wienerstraße 30 A

2560 St.Veit/Tristing, Bahngasse 37

2051 Zellerndorf, Sportanlagen

2014 Breitenwaida, Am Sportplatz

2232 Deutsch-Wagram, Auf der Heide 2

2265 Drösing, Sportanlage Drösing

2061 Hadres, Hadres 38

2145  Hausbrunn, Freizeitzentrum

2273 Hohenau, Freizeitareal Badeteich

2020 Hollabrunn, Josef Weisleinstrasse 5b

2100 Korneuburg, Obere Austraße 7

2130  Mistelbach, Sportzentrum

2104 Spillern, Unterrohrbacherstraße 8-10
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